
Jugend Leistungsklasse

Vereinsname

SV Fun-Ball Dortelweil J1

TV Hofheim J1

TuS Schwanheim J1

Spieltag Datum Heim Gast Datum Spieltag

1 15.03.14 SV Fun-Ball Dortelweil J1 TV Hofheim J1 15.03.14 4

2 15.03.14 TV Hofheim J1 TuS Schwanheim J1 15.03.14 5

3 15.03.14 TuS Schwanheim J1 SV Fun-Ball Dortelweil J1 15.03.14 6

Schüler Leistungsklasse

Vereinsname

SV Fun-Ball Dortelweil S1

TV Hofheim S1

BV Stockstadt/Zellhausen S1

Spieltag Datum Heim Gast Datum Spieltag

1 15.03.14 SV Fun-Ball Dortelweil S1 TV Hofheim S1 15.03.14 4

2 15.03.14 TV Hofheim S1 BV Stockstadt/Zellhausen S1 15.03.14 5

3 15.03.14 BV Stockstadt/Zellhausen S1 SV Fun-Ball Dortelweil S1 15.03.14 6

Hinrunde Rückrunde

Hinrunde Rückrunde



Jugend Grundklasse 1

Vereinsname

SV Fun-Ball Dortelweil J2

TuS Schwanheim J2

TGH/TGU J1

SG Anspach J1

SG Kelkheim J1

TV Hofheim J2

TV Hofheim J4

VfN Hattersheim J1

Spieltag Datum Heim Gast Datum Spieltag

1 01.09.13 SV Fun-Ball Dortelweil J2 TuS Schwanheim J2 19.01.14 8

TGH/TGU J1 SG Anspach J1

SG Kelkheim J1 TV Hofheim J2

TV Hofheim J4 VfN Hattersheim J1

2 15.09.13 TuS Schwanheim J2 TGH/TGU J1 26.01.14 9

SG Anspach J1 SG Kelkheim J1

TV Hofheim J2 TV Hofheim J4

VfN Hattersheim J1 SV Fun-Ball Dortelweil J2

3 22.09.13 TGH/TGU J1 SV Fun-Ball Dortelweil J2 09.02.14 10

SG Kelkheim J1 TuS Schwanheim J2

TV Hofheim J4 SG Anspach J1

VfN Hattersheim J1 TV Hofheim J2

4 29.09.13 SV Fun-Ball Dortelweil J2 SG Kelkheim J1 16.02.14 11

TuS Schwanheim J2 TV Hofheim J4

TV Hofheim J2 TGH/TGU J1

SG Anspach J1 VfN Hattersheim J1

5 03.11.13 SG Kelkheim J1 TGH/TGU J1 23.02.14 12

TV Hofheim J4 SV Fun-Ball Dortelweil J2

TV Hofheim J2 SG Anspach J1

VfN Hattersheim J1 TuS Schwanheim J2

6 24.11.13 TGH/TGU J1 TV Hofheim J4 16.03.14 13

TuS Schwanheim J2 SG Anspach J1

SV Fun-Ball Dortelweil J2 TV Hofheim J2

SG Kelkheim J1 VfN Hattersheim J1

7 01.12.13 TV Hofheim J4 SG Kelkheim J1 23.03.14 14

SG Anspach J1 SV Fun-Ball Dortelweil J2

TV Hofheim J2 TuS Schwanheim J2

VfN Hattersheim J1 TGH/TGU J1

Hinrunde Rückrunde



Jugend Grundklasse 2

Vereinsname

TG Hanau J1

1. FBC J1

BV 06 Frankfurt J1

TuS Steinbach J1

TSG Oberursel J1

TV Hofheim J3

TGS Jügesheim J1

Spieltag Datum Heim Gast Datum Spieltag

1 01.09.13 TG Hanau J1 1. FBC J1 19.01.14 8

BV 06 Frankfurt J1 TuS Steinbach J1

TSG Oberursel J1 TV Hofheim J3

2 15.09.13 1. FBC J1 BV 06 Frankfurt J1 26.01.14 9

TuS Steinbach J1 TSG Oberursel J1

TV Hofheim J3 TGS Jügesheim J1

3 22.09.13 BV 06 Frankfurt J1 TG Hanau J1 09.02.14 10

TSG Oberursel J1 1. FBC J1

TGS Jügesheim J1 TuS Steinbach J1

4 29.09.13 TG Hanau J1 TSG Oberursel J1 16.02.14 11

1. FBC J1 TGS Jügesheim J1

TV Hofheim J3 BV 06 Frankfurt J1

5 03.11.13 TSG Oberursel J1 BV 06 Frankfurt J1 23.02.14 12

TGS Jügesheim J1 TG Hanau J1

TV Hofheim J3 TuS Steinbach J1

6 24.11.13 BV 06 Frankfurt J1 TGS Jügesheim J1 16.03.14 13

1. FBC J1 TuS Steinbach J1

TG Hanau J1 TV Hofheim J3

7 01.12.13 TGS Jügesheim J1 TSG Oberursel J1 23.03.14 14

TuS Steinbach J1 TG Hanau J1

TV Hofheim J3 1. FBC J1

Hinrunde Rückrunde



Jugend Miniklasse

Vereinsname

SG Enkheim M1

SG Enkheim M2

TV Neu Isenburg M1

SG Kelkheim M1

BV Maintal M1

SC Ronneburg 1997 M1

TV Sindlingen 1875 M1

Spieltag Datum Heim Gast Datum Spieltag

1 01.09.13 SG Enkheim M1 SG Enkheim M2 19.01.14 8

TV Neu Isenburg M1 SG Kelkheim M1

BV Maintal M1 SC Ronneburg 1997 M1

2 15.09.13 SG Enkheim M2 TV Neu Isenburg M1 26.01.14 9

SG Kelkheim M1 BV Maintal M1

SC Ronneburg 1997 M1 TV Sindlingen 1875 M1

3 22.09.13 TV Neu Isenburg M1 SG Enkheim M1 09.02.14 10

BV Maintal M1 SG Enkheim M2

TV Sindlingen 1875 M1 SG Kelkheim M1

4 29.09.13 SG Enkheim M1 BV Maintal M1 16.02.14 11

SG Enkheim M2 TV Sindlingen 1875 M1

SC Ronneburg 1997 M1 TV Neu Isenburg M1

5 03.11.13 BV Maintal M1 TV Neu Isenburg M1 23.02.14 12

TV Sindlingen 1875 M1 SG Enkheim M1

SC Ronneburg 1997 M1 SG Kelkheim M1

6 24.11.13 TV Neu Isenburg M1 TV Sindlingen 1875 M1 16.03.14 13

SG Enkheim M2 SG Kelkheim M1

SG Enkheim M1 SC Ronneburg 1997 M1

7 01.12.13 TV Sindlingen 1875 M1 BV Maintal M1 23.03.14 14

SG Kelkheim M1 SG Enkheim M1

SC Ronneburg 1997 M1 SG Enkheim M2

Hinrunde Rückrunde



Schüler Grundklasse Feder

Vereinsname

SV Fun-Ball Dortelweil S2

BV Friedrichsdorf S1

TGH/TGU S1

TSG Oberursel S1

TV Hofheim S2

TV Hofheim S3

BV Stockstadt/Zellhausen S2

Spieltag Datum Heim Gast Datum Spieltag

1 01.09.13 SV Fun-Ball Dortelweil S2 BV Friedrichsdorf S1 19.01.14 8

TGH/TGU S1 TSG Oberursel S1

TV Hofheim S2 TV Hofheim S3

2 15.09.13 BV Friedrichsdorf S1 TGH/TGU S1 26.01.14 9

TSG Oberursel S1 TV Hofheim S2

TV Hofheim S3 BV Stockstadt/Zellhausen S2

3 22.09.13 TGH/TGU S1 SV Fun-Ball Dortelweil S2 09.02.14 10

TV Hofheim S2 BV Friedrichsdorf S1

BV Stockstadt/Zellhausen S2 TSG Oberursel S1

4 29.09.13 SV Fun-Ball Dortelweil S2 TV Hofheim S2 16.02.14 11

BV Friedrichsdorf S1 BV Stockstadt/Zellhausen S2

TV Hofheim S3 TGH/TGU S1

5 03.11.13 TV Hofheim S2 TGH/TGU S1 23.02.14 12

BV Stockstadt/Zellhausen S2 SV Fun-Ball Dortelweil S2

TV Hofheim S3 TSG Oberursel S1

6 24.11.13 TGH/TGU S1 BV Stockstadt/Zellhausen S2 16.03.14 13

BV Friedrichsdorf S1 TSG Oberursel S1

SV Fun-Ball Dortelweil S2 TV Hofheim S3

7 01.12.13 BV Stockstadt/Zellhausen S2 TV Hofheim S2 23.03.14 14

TSG Oberursel S1 SV Fun-Ball Dortelweil S2

TV Hofheim S3 BV Friedrichsdorf S1

Hinrunde Rückrunde



Schüler Grundklasse Plastik

Vereinsname

Rot-Weiß Walldorf S1

BV Maintal S1

1. FBC S1

TG Dietesheim S1

Spieltag Datum Heim Gast Datum Spieltag

1 15.09.13 Rot-Weiß Walldorf S1 BV Maintal S1 26.01.14 4

1. FBC S1 TG Dietesheim S1

2 29.09.13 BV Maintal S1 1. FBC S1 16.02.14 5

TG Dietesheim S1 Rot-Weiß Walldorf S1

3 24.11.13 Rot-Weiß Walldorf S1 1. FBC S1 16.03.14 6

BV Maintal S1 TG Dietesheim S1

Schüler Miniklasse

Vereinsname

TGS Jügesheim M1

TGS Dietzenbach M1

TV Sindlingen 1875 M2

Spieltag Datum Heim Gast Datum Spieltag

1 15.09.13 TGS Jügesheim M1 TGS Dietzenbach M1 26.01.14 4

2 29.09.13 TGS Dietzenbach M1 TV Sindlingen 1875 M2 16.02.14 5

3 24.11.13 TV Sindlingen 1875 M2 TGS Jügesheim M1 16.03.14 6

Hinrunde Rückrunde

Hinrunde Rückrunde



Schüler Miniklasse U13 - 1

Vereinsname

SV Fun-Ball Dortelweil M1

BV Friedrichsdorf M1

BV 06 Frankfurt M1

TGU/TGH M1

SG Anspach M1

TV Hofheim M1

1. FBC M1

Spieltag Datum Heim Gast Datum Spieltag

1 01.09.13 SV Fun-Ball Dortelweil M1 BV Friedrichsdorf M1 19.01.14 8

BV 06 Frankfurt M1 TGU/TGH M1

SG Anspach M1 TV Hofheim M1

2 15.09.13 BV Friedrichsdorf M1 BV 06 Frankfurt M1 26.01.14 9

TGU/TGH M1 SG Anspach M1

TV Hofheim M1 1. FBC M1

3 22.09.13 BV 06 Frankfurt M1 SV Fun-Ball Dortelweil M1 09.02.14 10

SG Anspach M1 BV Friedrichsdorf M1

1. FBC M1 TGU/TGH M1

4 29.09.13 SV Fun-Ball Dortelweil M1 SG Anspach M1 16.02.14 11

BV Friedrichsdorf M1 1. FBC M1

TV Hofheim M1 BV 06 Frankfurt M1

5 03.11.13 SG Anspach M1 BV 06 Frankfurt M1 23.02.14 12

1. FBC M1 SV Fun-Ball Dortelweil M1

TV Hofheim M1 TGU/TGH M1

6 24.11.13 BV 06 Frankfurt M1 1. FBC M1 16.03.14 13

BV Friedrichsdorf M1 TGU/TGH M1

SV Fun-Ball Dortelweil M1 TV Hofheim M1

7 01.12.13 1. FBC M1 SG Anspach M1 23.03.14 14

TGU/TGH M1 SV Fun-Ball Dortelweil M1

TV Hofheim M1 BV Friedrichsdorf M1

Hinrunde Rückrunde



Schüler Miniklasse U13 - 2

Vereinsname

TG Dietesheim M1

BV Friedrichsdorf M2

SG Anspach M2

TV Hofheim M2

BV Maintal M2

TuS Schwanheim M1

Spieltag Datum Heim Gast Datum Spieltag

1 01.09.13 TG Dietesheim M1 BV Friedrichsdorf M2 19.01.14 6

SG Anspach M2 TV Hofheim M2

BV Maintal M2 TuS Schwanheim M1

2 22.09.13 BV Friedrichsdorf M2 SG Anspach M2 09.02.14 7

TV Hofheim M2 BV Maintal M2

TuS Schwanheim M1 TG Dietesheim M1

3 03.11.13 TG Dietesheim M1 SG Anspach M2 23.02.14 8

BV Maintal M2 BV Friedrichsdorf M2

TV Hofheim M2 TuS Schwanheim M1

4 24.11.13 TG Dietesheim M1 TV Hofheim M2 16.03.14 9

BV Friedrichsdorf M2 TuS Schwanheim M1

SG Anspach M2 BV Maintal M2

5 01.12.13 BV Maintal M2 TG Dietesheim M1 23.03.14 10

BV Friedrichsdorf M2 TV Hofheim M2

TuS Schwanheim M1 SG Anspach M2

Hinrunde Rückrunde



Schüler Miniklasse U11

Vereinsname

SV Fun Ball Dortelweil M2

BV Friedrichsdorf M3

TGU/TGH M2

BV Maintal M3

TV Hofheim M3

BV Stockstadt/Zellhausen M1

Spieltag Datum Heim Gast Datum Spieltag

1 01.09.13 SV Fun Ball Dortelweil M2 BV Friedrichsdorf M3 19.01.14 6

TGU/TGH M2 BV Maintal M3

TV Hofheim M3 BV Stockstadt/Zellhausen M1

2 22.09.13 BV Friedrichsdorf M3 TGU/TGH M2 09.02.14 7

BV Maintal M3 TV Hofheim M3

BV Stockstadt/Zellhausen M1 SV Fun Ball Dortelweil M2

3 03.11.13 SV Fun Ball Dortelweil M2 TGU/TGH M2 23.02.14 8

TV Hofheim M3 BV Friedrichsdorf M3

BV Maintal M3 BV Stockstadt/Zellhausen M1

4 24.11.13 SV Fun Ball Dortelweil M2 BV Maintal M3 16.03.14 9

BV Friedrichsdorf M3 BV Stockstadt/Zellhausen M1

TGU/TGH M2 TV Hofheim M3

5 01.12.13 TV Hofheim M3 SV Fun Ball Dortelweil M2 23.03.14 10

BV Friedrichsdorf M3 BV Maintal M3

BV Stockstadt/Zellhausen M1 TGU/TGH M2

Hinrunde Rückrunde


